
UCHWAŁA NR XIII/80/19
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869  z późn. zm.) Rada Gminy 
Łubnice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 129



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                 Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XIII/80/19  
 Data podjęcia 2019-12-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 9 200,00  

  01095  Pozostała działalność 9 200,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 200,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00  

  40002  Dostarczanie wody 50 000,00  

   0830 Wpływy z usług 50 000,00  

 758   Różne rozliczenia - 480,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 48 020,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 48 020,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe - 48 500,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 48 500,00  

   
  58 720,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 129



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                           Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XIII/80/19 

Data podjęcia 2019-12-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 500,00 

  4260 Zakup energii 5 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 220,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 220,00 

  4260 Zakup energii             31 220,00 

Razem:  
58 720,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 129


		2020-01-07T11:40:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




